
GBC104

DESIGNET TIL

ULTRASAFE LITHIUM-STARTKABLER.

KOMPATIBEL MED:

GBX155

BOOST X EVA

no.co

ALT-I-EN-OPBEVARING. 
BOOST X EVA-BESKYTTELSESHYLSTER.

Danish



no.co

GBX155

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

KOMPATIBILITET:

VÆGT:

VOLUMETRIK:

DIMENSIONER

0,42 kg (0,94 lbs)

38,2 cm
(15”)

13,7 cm
(5,4”)

24,8 cm
(9,75”)

ALT-I-EN-OPBEVARING.
LAVET TIL BOOST X.
Skræddersyet til at passe til GBX155 UltraSafe 
lithium-startkabel plus inkluderet tilbehør.

PRAKTISK 
OPBEVARING.
Sikkert kabinet med en holdbar, 
præcis stålkantet lynlås, et 
indbygget forstærket håndtag og 
tilpassede overstøbte trækflige.

ROBUST DESIGN
Fremstillet af et robust og slidstærkt EVA-materiale med et 

blødt meleret fløjlsfor, der giver en ridsefri montering.

Karton indvendig: 
Dimensioner: 37,1 x 24,9 x 13 cm 
Vægt: 1,09 kg 

Masterkarton: 
Dimensioner: 38,9 x 27,4 x 26,7 cm 
Vægt: 2,63 kg 
Antal: 2 
UCC: 10046221210078

UPC: 0-46221-21007-1


